

Jens Hesselager (JH), Henrik Reeh (HR), Mathias Danbolt (MD) Solveig Gade (SG), Johan Brixen (JB), Thea Møller Jensen (TJ), Julie Sørine Lund (JL), Charlotte Jerne (CJ), Inger Vinther Damsholt (SL), Maria Therese Seefeldt Stæhr (MS)



MØDEREFERAT

4. OKTOBER 2023

Forum SN på IKK

Møde afholdt d. 4. oktober 2023 kl. 13.15-15.30

KAREN BLIXENS VEJ 1
2300 KØBENHAVN S

Sted Lok. 21.5.17

Referent Maria Therese Seefeldt Stæhr

DIR 35 33 15 88

Til stede

Jens Hesselager (JH), Henrik Reeh (HR), Solveig Gade (SG), Johan Brixen (JB), Theodor Peschardt Sandblad (TPS), Thea Møller Jensen (TJ), Charlotte Jerne (CJ), Inger Vinther Damsholt (SL), Maria Therese Seefeldt Stæhr (MS)

mtss@hum.ku.dk

www.kunstogkulturvidenskab.ku.dk

Afbud

Mathias Danbolt (MD), Julie Sørine Lund (JL)

Dagsorden

Ad 1) Godkendelse af dagsorden v. JH

Dagsorden godkendes.

Ad 2) Velkommen til ny SN-stud.repræsentant fra Musik v. JH

JH orienterer om de nye studenterrepræsentanter der indtræder i hhv. FAU og SN fra musik. Nævnet ser frem til at møde de nye medlemmer ved kommende møder.

Ad 3) Godkendelse af undervisningsevalueringsberetninger (UEB) v. JH (5 min.)

*Enkelte formuleringer i litt/MKs undervisnings-
evalueringsberetning kategori B kommenteres, og der er forslag til
justeringer som tilpasses i den endelige version.*

SN-beslutning: *Alle tre undervisningsevalueringsberetninger
godkendes.*

Ad 4) Godkendelse af eksamensplaner v. JH (5 min.)

SN-beslutning: *Alle vedlagte eksamensplaner godkendes.*

Ad 5) Prisopgaver - snitflader mellem prisopgaver og specialer og
forskningsprojekter v. SL (5 min.)

*SL orienterer kort om at hun og MS er ved at afklare nogle
uklarheder ift. snitfladerne mellem prisopgaver og specialer.
Ift. specialer der skrives i samarbejde med et forskningsprojekt
foreslår SL at teksten på KUnet tilpasses, så det fremover fremgår
at man som studerende med fordel kan ønske de
undervisere/vejledere der er tilknyttet det pågældende
forskningsprojekt i stedet for at skulle række ud til den pågældende
forskningsklyngeleder. Dette for at imødekomme den
specialevejlederansøgningsproces der er på instituttet.*

SN-beslutning: *Nævnet godkender nedenstående ændring som SL
og MS tager med videre til studieteamet og herefter KUnet.*

*”Hvis du er interesseret i at skrive speciale i relation til nogle af
IKKs forskningsaktiviteter, kan du orientere dig i forskergrupper,
aktuelle projekter og netværk
her: <https://kunstogkulturvidenskab.ku.dk/forskning/>. Når du skal
søge de tilgængelige specialevejledere på din uddannelse som
fremgår af ansøgningsblanketten i KUforms, kan du prioritere dem
der er tilknyttet forskergruppen, det aktuelle projekt eller netværk.”*

Ad 6) Indstilling om ensartet studiestruktur - høring v. JH (15 min.)

*Nævnet drøfter forskellige overvejelser og bekymringer fra de
respektive afdelinger som JH samler i et fælles høringssvar fra SN.*

Ad 7) Handleplan og strategiseminar d. 9. november v. JH (15 min.)

*JH repræsenterer SN i arbejdsgruppen for det kommende
strategiseminar og ønsker derfor nævnets input. Nævnet vender
forskellige områder som er væsentlige at inddrage.*

Ad 8) Akademiske arbejdsformers praksisrelevans efter input fra aftagerpanel - nedsættelse af arbejdsudvalg v. JH (10 min.)
Punktet kortes ned pga. tidsmangel og vil derfor blive genoptaget til næste SN-møde. I mellemtiden vil JH, JB og SG mødes og udarbejde et oplæg til videre arbejde.

Ad 9) Evt.
SG nævner at de på afdelingen har talt om slutevalueringsskemaet og har et forslag til en mindre ændring i ordlyden i et enkelt spørgsmål. Da skemaet allerede er blevet sendt videre, er det ikke sikkert, det kan ændres for indeværende semester. Alternativt vil det blive rettet til kommende semestre.

Kl. 14.15 - 14.30 - PAUSE

Ad 10) Besøg af prorektor for udd. Kristian Lauta (KL)
a. Præsentation af de uddannelsesstrategiske pejlemærker
b. Drøftelse med studienævnet om, hvordan studienævnet opfatter rammerne for at kunne drøfte udvikling og uddannelseskvalitet - herunder hvad KL som del af ledelsen kan gøre for at gøre de rammer bedre.